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附 錄 四  —  B  U R 出 售 集 團 之 財 務 資 料

下文載列UR Group Limited（「UR」）及其附屬公司（「UR集團」）於二零一五年、
二零一六年及二零一七年三月三十一日之未經審核綜合財務狀況表、UR集團
截至二零一七年三月三十一日止三個年度各年（「有關期間」）之未經審核綜合損
益及其他全面收益表、綜合權益變動表及綜合現金流量表以及附註解釋，已經
由本公司核數師中匯安達會計師事務所有限公司按照香港會計師公會頒佈之
香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」並參照實
務說明第750號「根據香港上市規則就非常重大出售事項審閱財務資料」審閱。

A. 未經審核綜合損益及其他全面收益表

截至三月三十一日止年度
二零一五年 二零一六年 二零一七年

千港元 千港元 千港元

營業額 281,148 168,021 161,420
銷售成本 (271,531) (162,614) (156,507)   

毛利 9,617 5,407 4,913
其他收入 138 214 63
銷售及分銷費用 (2,162) (1,875) (1,844)
行政開支 (1,269) (1,160) (1,114)   

除稅前溢利 6,324 2,586 2,018
所得稅開支 (1,259) (520) (406)   

本年度溢利 5,065 2,066 1,612

其他全面收益╱（虧損）：
換算海外業務之匯兌差額 115 (1,638) (1,418)
可供出售金融資產之
 公平值變動 (446) (500) 700   

本年度全面收益╱
 （虧損）總額 4,734 (72) 894   

下列各項應佔本年度溢利：
 UR擁有人 4,963 2,104 1,634
 非控股權益 102 (38) (22)   

5,065 2,066 1,612   

下列各項應佔本年度
 全面收益╱（虧損）總額：
 UR擁有人 4,609 232 1,155
 非控股權益 125 (304) (261)   

4,734 (72) 894   

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。本文件所載資料須與本文件首頁「警告」一
節一併閱讀。
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B. 未經審核綜合財務狀況表

於三月三十一日
二零一五年 二零一六年 二零一七年

千港元 千港元 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 197 127 75
可供出售金融資產 3,550 3,050 3,750

   

3,747 3,177 3,825
   

流動資產
存貨 2,051 1,496 1,511
應收賬款 38,564 49,680 39,962
預付款項、按金及
 其他應收款項 22,991 22,843 23,953
即期稅項資產 — — 15
銀行及現金結餘 6,057 6,957 2,795

   

69,663 80,976 68,236
   

流動負債
應付賬款 13,767 23,376 12,883
應計費用及其他應付款項 2,878 3,577 1,790
應付最終控股公司款項 18,559 18,626 18,626
即期稅項負債 266 706 —

   

35,470 46,285 33,299
   

流動資產淨值 34,193 34,691 34,937
   

資產淨值 37,940 37,868 38,762   

資本及儲備
股本 — — —
儲備 33,294 33,526 34,681

   

UR擁有人應佔權益 33,294 33,526 34,681
非控股權益 4,646 4,342 4,081

   

權益總額 37,940 37,868 38,762   

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。本文件所載資料須與本文件首頁「警告」一
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C. 未經審核綜合權益變動表

UR擁有人應佔
 

股本
投資重估

儲備
外幣換算

儲備 累計虧損 總計
非控股
權益 權益總額

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零一四年四月一日 — — 647 28,038 28,685 4,521 33,206
本年度全面收益╱（虧損）總額 — (446) 92 4,963 4,609 125 4,734

       

於二零一五年三月三十一日及
 二零一五年四月一日 — (446) 739 33,001 33,294 4,646 37,940
本年度全面收益╱（虧損）總額 — (500) (1,372) 2,104 232 (304) (72)

       

於二零一六年三月三十一日及
 二零一六年四月一日 — (946) (633) 35,105 33,526 4,342 37,868
本年度全面收益╱（虧損）總額 — 700 (1,179) 1,634 1,155 (261) 894

       

於二零一七年三月三十一日 — (246) (1,812) 36,739 34,681 4,081 38,762
       

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。本文件所載資料須與本文件首頁「警告」一
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D. 未經審核綜合現金流量表

截至三月三十一日止年度
二零一五年 二零一六年 二零一七年

千港元 千港元 千港元

經營活動之現金流量
除稅前溢利 6,324 2,586 2,018
就下列各項之調整：
 折舊 62 61 13

 已收利息 — (5) (4)
   

未計營運資金變動前之經營現金流量 6,386 2,642 2,027

 存貨之變動 (1,156) 555 (15)
 應收賬款、預付款項、按金
  及其他應收款項之變動 (1,102) (10,968) 8,608
 應付賬款以及其他應付款項
  及應計費用之變動 (9,954) 10,308 (12,280)

   

經營活動所得╱（所用）現金 (5,826) 2,537 (1,660)

 已付稅項 (957) (80) (1,127)

 已收利息 — 5 4
   

經營活動所得╱（所用）現金淨額 (6,783) 2,462 (2,783)
   

投資活動之現金流量
 購買物業、廠房及設備 (193) — —

 購買可供出售金融資產 (3,996) — —
   

投資活動所用現金淨額 (4,189) — —
   

現金及現金等值項目之（減少）╱
 增加淨額 (10,972) 2,462 (2,783)

於年初之現金及現金等值項目 16,489 6,057 6,957

外匯匯率變動之影響 540 (1,562) (1,379)
   

於年末之現金及現金等值項目
銀行及現金結餘 6,057 6,957 2,795

   

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。本文件所載資料須與本文件首頁「警告」一
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財務資料附註

1. 一般資料

於二零一五年十月二十七日，佑威國際控股有限公司（「本公司」）訂立協議以向邱文忠出售
UR集團全部權益，代價為人民幣 56,499,000元（「UR出售事項」）。於UR出售事項完成後，UR集團
之成員公司將不再為本公司之附屬公司。

2. 未經審核財務資料之編製基準

UR集團之未經審核財務資料僅為載入本公司就出售事項刊發之通函而根據香港聯合交易
所有限公司證券上市規則第14.68(2)(a)(i)(A)條編製。

截至二零一七年三月三十一日止三個年度各年之未經審核財務資料所載金額已根據本公
司及其附屬公司於編製本公司年度綜合財務報表時採納之相關會計政策確認及計量。本公司年
度綜合財務報表符合香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則。

未經審核財務資料所載資料，不足以構成香港會計師公會所頒佈香港會計準則第1號「財
務報表之呈列方式」界定之完整財務報表或香港會計準則第34號「中期財務報告」界定之中期財
務報告，故應與本公司之年度綜合財務報表一併閱覽。

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。本文件所載資料須與本文件首頁「警告」一
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獨立審閱報告
致佑威國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）
董事會

緒言

吾等已審閱第IV-153至IV-157頁所載UR Group Limited及其附屬公司（「UR集團」）
之財務資料。此等財務資料包括於二零一五年、二零一六年及二零一七年三月
三十一日之綜合財務狀況表、截至二零一七年三月三十一日止三個年度各年（「有
關期間」）之綜合全面收益表、綜合權益變動表及綜合現金流量表以及附註解釋。
財務資料僅為載入佑威國際控股有限公司（「貴公司」）就出售UR集團所刊發日
期為 [編纂 ]之通函而根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第14.68(2)(a)(i)
(A)條編製。

貴公司董事須負責根據財務資料附註2之編製基準及香港聯合交易所有限
公司證券上市規則第14.68(2)(a)(i)(A)條規定編製及呈列UR集團之財務資料。董
事亦須負責管理層認為就編製財務資料所需之內部監控，以使財務資料不存在
由於欺詐或錯誤而導致之重大錯誤陳述。財務資料所載之資料不足以構成香港
會計師公會所頒佈之香港會計準則第1號「財務報表之呈列方式」所界定之完整
財務報表或香港會計準則第34號「中期財務報告」所界定之中期財務報告。吾
等之責任為根據吾等之審閱對該等財務資料作出結論，並按照吾等雙方所協定
之應聘條款，僅向全體董事會報告。除此以外，吾等之報告書不可用作其他用
途。吾等概不就此報告之內容對任何其他人士負責或承擔法律責任。

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。本文件所載資料須與本文件首頁「警告」一
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審閱範圍

吾等已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體之
獨立核數師審閱中期財務資料」並參照實務說明第750號「根據香港上市規則就
非常重大出售事項審閱財務資料」進行審閱。該等財務資料之審閱工作包括向
主要負責財務會計事項之人員作出查詢，並進行分析及其他審閱程序。由於審
閱範圍遠較按照香港核數準則所進行審核之範圍為小，所以不能保證吾等會注
意到在審核中可能識別之所有重大事項。因此，吾等不會發表任何審核意見。

結論

根據吾等之審閱工作，吾等並無察覺到任何事項，使吾等相信UR集團於有
關期間之財務資料在所有重大方面並未按照UR出售集團之財務資料附註2所
載編製基準編製。

中匯安達會計師事務所有限公司
執業會計師
方德程
執業牌照號碼P06353

香港，[編纂 ]
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